様式第1号(第6条関係)

[bookmark: _Hlk62480040][bookmark: _GoBack]輪島市中小企業設備投資促進助成金交付申請書兼実績報告書

　　令和　　年　　月　　日
(宛先)
輪島市長　坂　口　　　茂　様

所　 在　 地
法 　人　 名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

助成金の交付を受けたいので、輪島市中小企業設備投資促進助成金交付要綱第6条の規定により、次のとおり申請します。

	1
	助成年度
	　　　　　令和　　　　　　　　年度

	2
	助成金交付
申請額
	　　　　　金　　　　　　　　　　円

	3
	助成対象
貸与設備
	設備の名称
設置場所
割賦損料等の利率　　　　　　年　1.60　％
石川県の利子補給制度利率　　年　　　　％
今年度割賦損料等支払額　　　　　　　　円

添付書類
(1) 市税納付状況調査承諾書(様式第2号)
(2) 設備貸与制度に係る支払証明書(様式第3号)
(3) 割賦販売契約書(写)及び償還計画表(写)

[bookmark: _Hlk41583020]備考　助成金交付申請額欄は、次の算式により計算した金額(100円未満切捨て)を記載すること。
　　　　割賦損料等の利率－石川県の利子補給制度利率
今年度割賦損料等支払額×
割賦損料等の利率

様式第2号(第6条関係)

市税納付状況調査承諾書

輪島市中小企業設備投資促進助成金の交付申請にあたり、市が本申請を審査する際に、当社の市税の納付状況について調査することを承諾します。

令和　　年　　月　　日

(宛先)
輪島市長　坂　口　　　茂　様

所　 在　 地
法 　人　 名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞